Alieno, as, avi. *Enagenar.* G. allotrio.
 Alienatio, onis. *Enagenamiento.* G. allotriosis.
 Alienus, a, um. *Cosa agena, remota, ó estraña, y contraria.* G. allotrios, ascititius.
 Aliger, a, um. *Cosa que tiene, ó trae alas.*
 Alimentum, i, pro cibo, vel victu. *El mantenimiento.* Habet apud Juristas latam significationem.
 Alimentarius, a, um. *Cosa perteneciente al mantenimiento.*
 Alimentarius, ii. *Aquel á quien queda el mantenimiento.*
 Alimentaria lex. *Ley, que provee á los mantenimientos.*
 Alimonia, æ, pen. cor. *El mantenimiento necesario.*
 Alimonium, ii, idem quod alimonia. *Varr.*
 Alimones, ium. *Los que crian, ú dán el mantenimiento.* Gloss.
 Aliò, adverb. loci. *A otro lugar.*
 Aliorsùm, adverb. *Acia otro lugar.*
 Aliò versum, idem quod aliorsum. *Plaut.*
 Alioqui, & alioquin, utroque enim modo dicitur: habent pen. pro. *Accentus tamen est in antepen. ne videantur duæ dictiones.* Hisp. *En otra manera, ó fuera de esto.*
 Alipene, es. *Medicina compuesta de cosas no gruesas.* Cel.
 Alipes, pen. cor. edis. *Cosa que trae alas en los pies.*
 Alistæ, dicuntur chirurgi. *Cirujanos.* Cel. l. 1. c. 1.
 Alistica exercitatio apud Galen. i. *Unctoria.*
 Aliquà, adverb. loci. *Por algun lugar.*
 Aliquando, adverb. temporis. *Alguna vez, ó en algun tiempo.*
 Aliquando, adverb. temporis. *Algun tiempo.*
 Aliquam multi pro Aliquot, dixit Cic. 6. *Verr.*
 Aliquantisper, adverb. temporis. *Algun poco de tiempo.*
 Aliquatenus, adverb. *En alguna manera.*
 Aliquantus, ta, tum. *Cosa algun tanto tal, ó tamaña.*
 Aliquantulus, a, um, dim. ab eo quod aliquantus, a, um.
 Aliquantulum, adverb. *Algun poquillo.*
 Aliquantum, adverb. *Algun tanto.*
 Aliquantillum, idem quod aliquantulum. *Plaut.*
 Aliquis, aliqua, aliquod. *Alguno, ó alguna, ó alguna cosa.*
 Aliquis, juxta Græcos capitur pro homine non obscuro, & nonnullius pretii. *Hidalgo bien nacido, hombre de lustre, valor, y estima.* Cic. ad Attic. Juven. sat. 3.
 Aliquò, adverb. loci. *A algun lugar.*
 Aliquot in plurali. *Algunos en numero.* (potest.)
 Aliquotariam, pro eo quod in aliquot partibus, & locis fari
 Aliquispiam, idem prorsus est, quod quispiam. *Cic. pro Sext.*
 Aliquotiens, vel aliquoties, adverb. numerandi. *Algunas veces.*
 Alisma, æ, Herba quædam est, quæ dicitur atcea, sive damassanion.
 Alisma folia plantaginis habet, angustoria tamen sunt.
 Alter, adverb. diversitatis. *En otra manera.*
 Alitus, a, um, & altus, ta, tum, participia sunt ab alo, alis.
 Ales, tis, *Veloz, ligero.* Vulgò ponitur, & pro alato. *Cic.*
 Aliusmodi, quasi alterius modi. *Ces.*
 Alius, a, aliud, idem quod diversus. *Calep.*
 Alitura, æ, ab alo, alis. *Aquella crianza.* (alibi.)
 Aliubi compositum est ab Alius, & ubi, idem significat quod
 Allambo, is. *Lamer.* Quint.
 Aliundè, adverb. loci. *De algun otro lugar.*
 Aliuta inquit Fest. antiqui dicebant pro eo, quod aliter.
 Allaboro, as, pen. prod. *Trabajar con asan.* Vide Adlaboro, as.
 Allabor, pen. prod. eris, allapsus. *Deslizarse acia otra cosa.*
 Allapsus, us. *Aquella obra de se deslizar acia otra cosa.*
 Allatus, ta, tum, particip. ab eo quod est affecto, cts.
 Allatro, as, sive adlatro, as, pen. prod. *Ladnar contra alguno.*
 Allatratio, sive adlatratio, onis. *Aquella obra de laurar.*
 Allaudò, as. *Alabar.* Plaut.
 Allectio, nis, actus deligendi in ordinem senatorium. *Jul. Capit.*
 Allecto, as, avi, frequentativum ab eo quod est allicio, cis, ex. *Atraer con halagos.*
 Allecti, dicebantur, qui ad augendum numerum Senatorum ex Equestri ordine assumebantur, qui etiam vocabantur Conscripti.
 Allectatrix, icis. *Theod. ponit pro eo quod illex.* La añagaza.